
Nordbayern | Sommer 2019

STC RW Ingolstadt (06096)
Ergebnistabellen - kompakt

Damen 30 Landesliga Gr. 088 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TC Noris WB Nürnberg (06143) 14:0 56:7 113:18
2 TC Lerchenbühl Bayreuth (05013) 10:4 36:27 76:58
3 TC Rückersdorf (06178) 8:6 34:29 69:63
4 TC Rot-Weiß Bayreuth (05015) 6:8 31:32 70:69
5 TG Neunkirchen (08080) 6:8 27:36 61:78
6 Weißenburger TC (06212) 6:8 26:37 61:79
7 DRC Ingolstadt (06095) 4:10 21:42 50:89
8 STC RW Ingolstadt (06096) 2:12 21:42 48:94

Herren Bezirksliga Gr. 001
Pkt. Matches Sätze

1 SC Uttenreuth (06203) 14:0 43:20 91:48
2 1. FC Nürnberg II (06134) 12:2 47:16 97:35
3 TSV Altenfurt II (06007) 8:6 38:25 82:56
4 CaM Nürnberg II (06140) 8:6 36:27 79:62
5 STC RW Ingolstadt (06096) 8:6 33:30 69:66
6 NHTC Nürnberg II (06142) 4:10 26:37 57:78
7 1.TC Heroldsberg (06086) 2:12 14:49 35:102
8 ATV 1873 Frankonia Nbg II (06364) 0:14 15:48 38:101

Herren Kreisklasse 1 Gr. 060 SU
Pkt. Matches Sätze

1 STC RW Ingolstadt II (06096) 12:0 41:13 85:35
2 TC GW Greding (06078) 10:2 40:14 85:32
3 SV Zuchering (06220) 8:4 36:18 78:40
4 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 6:6 25:29 52:63
5 TSV Kösching (06107) 4:8 22:32 50:65
6 FT Ingolstadt Ringsee (06320) 2:10 19:35 45:74
7 TC BW Kipfenberg (06105) 0:12 6:48 14:100

Herren Kreisklasse 2 Gr. 068 SU
Pkt. Matches Sätze

1 FC Gerolfing (06261) 10:2 37:17 78:40
2 TC Ingolstadt-Mailing (06099) 10:2 34:20 75:46
3 TC RW Eichstätt II (06043) 8:4 36:18 75:43
4 STC RW Ingolstadt III (06096) 6:6 25:29 55:63
5 SV Buxheim (06258) 6:6 23:31 51:70
6 SV Eitensheim (06311) 2:10 19:35 46:74
7 TSV Gaimersheim (06245) 0:12 15:39 41:85

 
Damen Bezirksklasse 1 Gr. 009

Pkt. Matches Sätze
1 ASV Neumarkt II (06122) 12:0 46:8 92:21
2 1. FC Reichenschwand (06170) 8:4 34:20 70:46
3 Post SV Nürnberg (06151) 8:4 30:24 64:54
4 NHTC Nürnberg (06142) 6:6 31:23 66:49
5 MBB SG Manching III (06118) 4:8 14:40 31:85
6 STC RW Ingolstadt (06096) 2:10 19:35 42:71
7 TC Neunkirchen Brand (06125) 2:10 15:39 39:78

Damen Kreisklasse 2 Gr. 091 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Kösching (06107) 12:0 48:6 98:24
2 FT Ingolstadt Ringsee (06320) 10:2 38:16 82:38
3 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 8:4 33:21 71:50
4 TSV Ober-Unterhaunstadt (06159) 6:6 27:27 60:59
5 SV Buxheim (06258) 4:8 21:33 49:69
6 Ingolstadt Unsernherrn (06255) 2:10 18:36 46:76
7 STC RW Ingolstadt II (06096) 0:12 4:50 12:102

Herren 40 Kreisklasse 1 Gr. 116 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Gaimersheim (06245) 12:0 47:7 96:18
2 FC Gerolfing (06261) 10:2 32:22 67:49
3 TC Nennslingen (06249) 6:6 26:28 59:63
4 TV Hilpoltstein (06092) 6:6 22:32 47:72
5 TSV Ober-Unterhaunstadt (06159) 4:8 23:31 50:67
6 TSV Kösching (06107) 4:8 22:32 52:68
7 STC RW Ingolstadt (06096) 0:12 17:37 42:76

Herren 55 Bezirksklasse 1 Gr. 024
Pkt. Matches Sätze

1 FC Hitzhofen-Oberzell (06304) 10:2 40:14 85:36
2 TC Allersberg (06004) 10:2 34:20 77:47
3 STC RW Ingolstadt (06096) 8:4 34:20 73:52
4 TC Schambach (06254) 6:6 25:29 58:63
5 TC Ingolstadt-Mailing (06099) 4:8 26:28 62:63
6 TC RW Eichstätt (06043) 2:10 16:38 40:82
7 TSV Hepberg (06242) 2:10 14:40 33:85

 
Herren 65 4er Kreisklasse 1 Gr. 148 SU

Pkt. Matches Sätze
1 FT Ingolstadt Ringsee (06320) 10:0 27:3 55:9
2 TeG Altmühlfranken Mitte (06804) 8:2 20:10 44:24
3 ESV Treuchtlingen (06199) 4:6 13:17 31:36
4 Ingolstadt Unsernherrn (06255) 4:6 11:19 27:41
5 STC RW Ingolstadt (06096) 3:7 12:18 26:39
6 TC Allersberg (06004) 1:9 7:23 14:48

Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 044
Pkt. Matches Sätze

1 NHTC Nürnberg (06142) 14:0 36:6 72:13
2 1. FC Nürnberg (06134) 12:2 31:11 63:26
3 STC RW Ingolstadt (06096) 10:4 31:11 65:24
4 DRC Ingolstadt II (06095) 7:7 18:24 37:49
5 TC Röthenbach/Altdorf (06243) 6:8 19:23 42:49
6 SC Großschwarzenlohe (06334) 4:10 17:25 39:53
7 SV Zuchering (06220) 3:11 11:31 24:64
8 ASV Neumarkt (06122) 0:14 5:37 10:74

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 171 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC RW Eichstätt (06043) 12:0 31:5 65:14
2 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 9:3 25:11 54:27
3 TSV Gaimersheim (06245) 7:5 22:14 50:31
4 ESV Treuchtlingen (06199) 6:6 18:18 36:40
5 STC RW Ingolstadt II (06096) 5:7 14:22 34:48
6 SV Zuchering II (06220) 3:9 13:23 28:49
7 DJK Ingolstadt (06306) 0:12 3:33 9:67

Junioren 18 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 175 SU
Pkt. Matches Sätze

1 Ingolstadt Unsernherrn (06255) 16:0 45:3 92:10
2 TSV Kösching (06107) 12:4 37:11 76:29
3 STC RW Ingolstadt III (06096) 11:5 28:20 59:45
4 SV Zuchering III (06220) 11:5 28:20 58:44
5 FC Böhmfeld (06266) 8:8 21:27 47:57
6 FC Arnsberg (06348) 6:10 21:27 44:58
7 TC Wettstetten (06215) 5:11 18:30 42:60
8 TSV Etting-Ingolstadt (06058) 3:13 16:32 36:66
9 TSV Gaimersheim II (06245) 0:16 2:46 7:92

 
Juniorinnen 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 047

Pkt. Matches Sätze
1 TSV Altenfurt II (06007) 12:0 32:4 65:10
2 STC RW Ingolstadt (06096) 8:4 25:11 55:22
3 SV Zuchering (06220) 8:4 19:17 39:37
4 MBB SG Manching II (06118) 5:7 16:20 35:40
5 NHTC Nürnberg (06142) 4:8 15:21 30:44
6 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 3:9 8:28 18:57
7 TC Neunkirchen Brand II (06125) 2:10 11:25 24:56

Juniorinnen 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 180 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Baar-Ebenhausen II (06013) 11:1 29:7 59:17
2 STC RW Ingolstadt II (06096) 7:5 22:14 45:29
3 DJK Ingolstadt (06306) 3:9 11:25 24:53
4 TSV Gaimersheim (06245) 3:9 10:26 23:52

Knaben 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 051
Pkt. Matches Sätze

1 STC RW Ingolstadt (06096) 8:2 25:5 52:10
2 TSV Stein (06251) 8:2 24:6 48:15
3 TC RW Eichstätt (06043) 7:3 20:10 40:20
4 SG Stadtpark Schwabach (06341) 5:5 15:15 31:31
5 SV Zuchering (06220) 2:8 4:26 10:52
6 TSV Gaimersheim (06245) 0:10 2:28 4:57

Knaben 14 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 204 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC RW Eichstätt II (06043) 7:1 18:6 37:12
2 SV Dolling (06370) 5:3 15:9 31:18
3 STC RW Ingolstadt III (06096) 4:4 13:11 26:24
4 FC Gerolfing (06261) 4:4 12:12 26:25
5 TSV Kösching (06107) 0:8 2:22 4:45
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STC RW Ingolstadt (06096)
Ergebnistabellen - kompakt (Fortsetzung)

Knaben 14 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 198 SU
Pkt. Matches Sätze

1 STC RW Ingolstadt II (06096) 9:1 22:8 44:19
2 MBB SG Manching (06118) 8:2 20:10 41:21
3 TV Hilpoltstein (06092) 6:4 16:14 32:28
4 Ingolstadt Unsernherrn (06255) 5:5 18:12 38:24
5 TC Nennslingen (06249) 1:9 8:22 18:47
6 DRC Ingolstadt II (06095) 1:9 6:24 14:48

Mädchen 14 Bezirksliga Jugend Gr. 052
Pkt. Matches Sätze

1 1. FC Nürnberg (06134) 13:1 31:11 63:30
2 ASV Neumarkt (06122) 10:4 26:16 55:36
3 STC RW Ingolstadt (06096) 8:6 23:19 50:41
4 TSV Rohr (06303) 6:8 19:23 43:48
5 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 6:8 18:24 40:52
6 CaM Nürnberg (06140) 5:9 15:27 32:56
7 TV Fürth 1860 (06072) 4:10 18:24 39:48
8 MBB SG Manching (06118) 4:10 18:24 38:49

Mädchen 14 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 208 SU
Pkt. Matches Sätze

1 DJK Ingolstadt (06306) 9:1 22:8 45:19
2 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 8:2 20:10 41:23
3 SV Zuchering (06220) 5:5 18:12 38:24
4 ESV Treuchtlingen (06199) 5:5 14:16 32:33
5 STC RW Ingolstadt II (06096) 3:7 12:18 25:40
6 Ingolstadt Unsernherrn (06255) 0:10 4:26 11:53

Bambini 12 Bezirksliga Jugend Gr. 053
Pkt. Matches Sätze

1 TV Fürth 1860 (06072) 13:1 31:11 65:26
2 TSV Rohr (06303) 10:4 27:15 57:34
3 TC RW Erlangen (06051) 10:4 26:16 56:36
4 CaM Nürnberg (06140) 7:7 24:18 50:38
5 TSV Altenfurt (06007) 7:7 23:19 49:41
6 NHTC Nürnberg (06142) 5:9 19:23 43:50
7 STC RW Ingolstadt (06096) 4:10 18:24 39:51
8 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 0:14 0:42 1:84

 
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 055

Pkt. Matches Sätze
1 TC RW Eichstätt (06043) 10:0 27:3 55:10
2 SV Zuchering (06220) 6:4 18:12 37:27
3 MBB SG Manching (06118) 6:4 16:14 33:31
4 DRC Ingolstadt (06095) 5:5 16:14 34:28
5 STC RW Ingolstadt II (06096) 2:8 5:25 13:50
6 TSV Gaimersheim (06245) 1:9 8:22 19:45

Bambini 12 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 220 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC RW Eichstätt II (06043) 12:2 32:10 70:24
2 Ingolstadt Unsernherrn II (06255) 11:3 32:10 66:24
3 SV Dolling (06370) 11:3 29:13 63:29
4 STC RW Ingolstadt III (06096) 10:4 27:15 55:35
5 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 4:10 14:28 31:56
6 DJK Ingolstadt (06306) 4:10 14:28 30:60
7 TSV Etting-Ingolstadt (06058) 3:11 13:29 29:61
8 TSV Ober-Unterhaunstadt (06159) 1:13 7:35 15:70

Midcourt U10 Bezirksklasse 1 Gr. 266
Pkt. Matches Sätze

1 TC RW Eichstätt (06043) 5:1 11:7 25:15
2 CaM Nürnberg (06140) 4:2 10:8 26:19
3 TV Hilpoltstein (06092) 3:3 9:9 21:20
4 TC RW Erlangen (06051) 1:1 3:3 7:8
5 SB Bayern 07 Nürnberg (06130) 1:1 3:3 7:9
6 TC Großgründlach (06079) 2:4 9:9 20:22
7 TB Erlangen (06050) 0:2 2:4 4:9
8 STC RW Ingolstadt (06096) 0:2 1:5 3:11

Midcourt U10 Kreisklasse 2 Gr. 243 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 10:0 25:5 51:15
2 FC Arnsberg (06348) 7:3 21:9 45:20
3 TC RW Eichstätt II (06043) 7:3 20:10 42:23
4 Ingolstadt Unsernherrn (06255) 4:6 10:20 23:42
5 FC Gerolfing (06261) 2:8 7:23 16:47
6 STC RW Ingolstadt II (06096) 0:10 7:23 19:49

 
Midcourt U10 Kreisklasse 1 Gr. 230 SU

Pkt. Matches Sätze
1 TC RW Eichstätt (06043) 8:0 22:2 45:4
2 STC RW Ingolstadt (06096) 6:2 15:9 34:21
3 TSV Etting-Ingolstadt (06058) 3:5 11:13 23:30
4 SV Zuchering (06220) 3:5 10:14 23:31
5 TSV Gaimersheim (06245) 0:8 2:22 5:44

Dunlop Kleinfeld U10 Kreisklasse 1 Gr. 234 SU
Pkt. Matches Sätze

1 MBB SG Manching (06118) 11:1 25:11 53:24
2 Ingolstadt Unsernherrn (06255) 9:3 26:10 53:25
3 TSV Baar-Ebenhausen (06013) 8:4 25:11 52:26
4 SV Zuchering (06220) 7:5 19:17 42:36
5 STC RW Ingolstadt (06096) 4:8 13:23 30:49
6 MBB SG Manching II (06118) 3:9 13:23 31:49
7 MBB SG Manching III (06118) 0:12 5:31 11:63

Dunlop Kleinfeld U8 Kreisklasse 1 Gr. 250 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC RW Eichstätt II (06043) 8:0 17:3 34:8
2 STC RW Ingolstadt (06096) 6:2 15:5 33:12
3 DRC Ingolstadt (06095) 4:4 8:12 19:27
4 TV Hilpoltstein (06092) 2:6 5:15 12:31
5 TC RW Hilpoltstein (06309) 0:8 5:15 13:33

Dunlop Kleinfeld U8 Kreisklasse 1 Gr. 249 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC RW Eichstätt (06043) 10:0 24:1 48:3
2 SV Zuchering (06220) 8:2 17:8 35:19
3 STC RW Ingolstadt II (06096) 6:4 14:11 30:25
4 FC Arnsberg (06348) 4:6 9:16 22:34
5 STC RW Ingolstadt III (06096) 2:8 7:18 15:39
6 TC BW Kipfenberg (06105) 0:10 4:21 14:44
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